PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi

HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 17/2021 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

BARATÃO PNEUS EIRELI
CNPJ 25.115.613/0001-03
Avenida Manoel Ribas Guarapuava-PR
CEP 85055-010

61.238,00 Sessenta e Um
Mil, Duzentos e
Trinta e Oito Reais

001, 002, 003, 005,
006, 008, 012, 014,
041, 042, 043, 044,
045

PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI ME
CNPJ 06.880.642/0001-09
AVENIDA MARGINAL PARAGUAI Colombo-
PR
CEP 83405-280

1.040,00 Um Mil e Quarenta
Reais

004

Canaan Assessoria Empresarial Eireli
CNPJ 35.973.224/0001-64
Rodovia Antonio Heil Itajaí-SC
CEP 88316-001

251.062,00 Duzentos e
Cinqüenta e Um
Mil e Sessenta e
Dois Reais

007, 009, 010, 013,
016, 017, 018, 019,
020, 021, 022, 030,
031, 032, 033, 036,
038, 039

PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS
EIRELI
CNPJ 17.092.175/0001-79
RUA PRESIDENTE VARGAS Xanxerê-SC
CEP 89820-000

76.666,00 Setenta e Seis Mil,
Seiscentos e
Sessenta e Seis
Reais

011, 015, 023, 024,
026, 027, 029, 035,
037

EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA
CNPJ 37.790.246/0001-14
Avenida Ministro Victor Konder Itajaí-SC
CEP 88301-701

13.240,00 Treze Mil,
Duzentos e
Quarenta Reais

025, 028

LUDA PNEUS LTDA EPP
CNPJ 20.122.244/0001-54
Rua Olavo Bilac Bento Gonçalves-RS
CEP 95700-362

8.960,00 Oito Mil,
Novecentos e
Sessenta Reais

034

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$412.206,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 31 dias de março de 2021

CELSO KUBASKI
    PREFEITO MUNICIPAL